

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH

Katowice, dnia 23.05.2024 r.

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Bankowa 12,

40-007 Katowice

tel. (032) 359 19-25

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

dotyczy: postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (wariant I) w rozumieniu art. 275 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych p.n.: „Dostawa sprzętu AGD” nr rej.: DZP.382.1.30.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej także ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do Zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z zapisami ust. 6 ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

Pytanie 1:

część B pozycja 2 dot. 25 sztuk

Proszę o dopuszczenie kuchenki mikrofalowej o szerokości do 45,2 cm i wysokości do 26,2 cm. Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w części B poz. 2 kuchenkę mikrofalową o wnioskowanych wymiarach

Pytanie 2:

część C

Proszę o dopuszczenie pralki o szerokości 60 cm oraz o wysokości 84,5 cm o średnim zużyciu wody od 43 do 47 litrów oraz o poziomie hałasu do 74 dB. Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w części C pralkę o wnioskowanych parametrach

Pytanie 3:

część E

Proszę o dopuszczenie lodówki o wysokości do 179,7 cm, szerokości do 59,6 cm oraz głębokości do 66,6 cm. Reszta parametrów bez zmian.



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w części E lodówkę o wnioskowanych wymiarach

Pytanie 4:

Proszę o informację czego dotyczy w opz podany indeks przy każdym sprzęcie?

Odpowiedź:

Indeks to jest wewnętrzny identyfikator zakupów u Zamawiającego.

Pytanie 5:

Ze względu na brak na rynku urządzeń w 100% spełniających wymagania Zamawiającego proszę o dopuszczenie poniższych parametrów:

1. EKSPRESY 173407 i 173406

--kolor srebrno czarny

2.Mikrofała 172623

--szerokość 48.3cm

3.Mikrofała 172867 172870

--szerokość 45,1

4. Pralki 173665 173666

--szerokość 60

--wysokość 85

--średnie zużycie wody 48

--obroty maksymalne 1400

5.Lodówka index 172833

--wys 179,6

--szer 59,5

--gł 66,5

--głośność max 76db

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wymienione w pytaniu urządzenia o wnioskowanych parametrach

Pytanie 6:

Proszę o dopuszczenie 1. kuchni mikrofalowej (172867 i 172870) o poniższych wymiarach: Wymiary (SxWxG) [cm]: 45,5 x 26,1 x 35,3 cm

2.Pralki :

Szerokość 595 mm

Wysokość 850 mm

zużycie wody 42 l

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wymienione w pytaniu urządzenia o wnioskowanych parametrach

Z-ca Przewodniczącej Komisji Przetargowej:

Przewodnicząca Komisji Przetargowej: